
Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 szt. PLN 8 650,75 8 650,75 PLN 12 413,46 12 413,46 PLN

8 650,75 PLN 12 413,46 PLN

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

2022-07-11 11:36:54 2022-07-22 09:59:55 (2022-07-26 14:02:49)

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

Dostawa art. chemicznych

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/637282

ETAP 1

Przedmiot postępowania LP SERWIS SP. Z O.O
JANA OPAKOWANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Data zakończenia zbierania ofert: 2022-07-22 10:00:00

Data zakończenia postępowania: 2022-07-08 10:47:00

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 7 / 2

Data wystawienia postępowania: 2022-07-08 11:02:20

Data rozpoczęcia postępowania: 2022-07-08 11:02:00

Data otwarcia ofert: 2022-07-22 10:05:00

Numer postępowania: 48/7/2022/ZO

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Anna Wołyniec

Data wygenerowania Raportu: 2022-07-26 14:03:23

Zamawiający: Spółka Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Kamiennej Górze

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 637282: DOSTAWA ARTYKUŁOW CHEMICZNYCH DO SPÓŁKI MIESZKANIOWEJ W 

KAMIENNEJ GÓRZE


